Заочная форма обучения                                 Декану  исторического факультета

            УО «МГУ им. А.А.Кулешова»

  Борисенко В.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

от «____»________20 г.

Прошу разрешить мне пересдачу зачета (экзамена, государственного  экзамена, контрольной работы) по ______________________________________ на платной основе.
Ф.И.О. (полностью)

Курс, группа

Адрес проживания

Подпись

Контактный телефон